

JBN Holding, Odder ApS

**Mørupsvej 12
8300 Odder**

CVR-nr. 31 41 72 44

Årsrapport for 2016/17

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/01 2018

Jannik Bergenhammer Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	8
Balance pr. 30. september 2017	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JBN Holding, Odder ApS
Mørupsvej 12
8300 Odder

CVR-nr.: 31 41 72 44
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Stiftet: 30. april 2008
Hjemsted: Odder

Direktion

Jannik Bergenhammer Nielsen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at køb og salg af aktier og anparter i andre selskaber og hermed tilstående virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 60.435, og virksomhedens balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 145.025.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttotab		(4.625)	(4.625)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		65.060	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(31.038)
Finansielle omkostninger		0	(478)
Resultat før skat		60.435	(36.141)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		60.435	(36.141)
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		65.060	(31.038)
Overført resultat		(4.625)	(5.103)
		60.435	(36.141)

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	159.926	49.253
Finansielle anlægsaktiver		<u>159.926</u>	<u>49.253</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>159.926</u>	<u>49.253</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	45.300
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>45.300</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>45.300</u>
Aktiver i alt		<u>159.926</u>	<u>94.553</u>

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		5.000	5.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		74.313	9.253
Overført resultat		<u>(59.288)</u>	<u>(54.663)</u>
Egenkapital	2	<u>145.025</u>	<u>84.590</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.938	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>5.963</u>	<u>5.963</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.901</u>	<u>9.963</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>14.901</u>	<u>9.963</u>
Passiver i alt		<u>159.926</u>	<u>94.553</u>
Eventualposter m.v.	3		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabskapit al	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	125.000	5.000	9.253	(54.663)	84.590
Årets resultat	0	0	0	(4.625)	(4.625)
Resultat i tilknyttede virksomheder	0	0	65.060	0	65.060
Egenkapital 30. september 2017	125.000	5.000	74.313	(59.288)	145.025

Noter til årsrapporten

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. oktober 2016	40.000	40.000
Tilgang i årets løb	45.613	0
Kostpris 30. september 2017	85.613	40.000
Værdireguleringer 1. oktober 2016	9.253	180.667
Årets resultat	65.060	(31.038)
Udbytte modtaget	0	(140.376)
Værdireguleringer 30. september 2017	74.313	9.253
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	159.926	49.253

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
JN isolering & Rens ApS	Odder	100 %	159.926	61.420

2 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

3 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2017 eller senere.